АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБИБЕЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.08.2022г.                          с.Новобибеево                                           № 101

О признании утратившими силу Постановление администрации Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 27.03.2018 г. № 28  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по приему и рассмотрению заявок на участие в муниципальных ярмарках»

	В целях приведения нормативного правового акта администрации Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в соответствие с  федеральным законодательством, администрация Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:

1) Признать утратившими силу Постановление администрации Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 27.03.2018 г. № 28  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по приему и рассмотрению заявок на участие в муниципальных ярмарках».
2) Признать утратившими силу Постановление администрации Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 13.06.2018г.  № 64 «О внесении изменений в постановление администрации Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 27.03.2018 № 28 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по приему и рассмотрению заявок на участие в муниципальных ярмарках».
3) Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике Новобибеевского сельсовета и разместить на официальном сайте администрации Новобибеевского сельсовета  Болотнинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о.главы Новобибеевского сельсовета
[bookmark: _GoBack]Болотнинского района
Новосибирской области                                                                      Н.С. Крупина